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data:              n. protocollo  

0,00

0,00

0,00

0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

304.585,69
304.585,69

0,00
0,00

0,00 0,00

Tipologia 105 Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

197.930,97
197.930,97

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

502.516,66
502.516,66

0,00
0,00

0,00 0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.634.921,99
2.634.921,99

1.950.000,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.634.921,99
2.634.921,99

1.950.000,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 3.137.438,65 0,00

3.137.438,65 1.950.000,00
0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 3.137.438,65 0,00

3.137.438,65 1.950.000,00
0,00 0,00
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Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 07 Turismo

Programma 02 Politica regionale unitaria per il turismo

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

150.000,00
150.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Politica regionale unitaria per il turismo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

150.000,00
150.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 07 Turismo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

150.000,00
150.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.260.199,37
1.260.199,37

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.260.199,37
1.260.199,37

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.260.199,37
1.260.199,37

0,00
0,00

0,00 0,00
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MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 04 Servizio idrico integrato

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.224.722,62
1.224.722,62

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Servizio idrico integrato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.224.722,62
1.224.722,62

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.224.722,62
1.224.722,62

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 03 Trasporto per vie d'acqua

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

1.950.000,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 03 Trasporto per vie d'acqua residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

1.950.000,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

1.950.000,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
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Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

56.785,38
56.785,38

0,00
0,00

0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

160.280,24
160.280,24

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

217.065,62
217.065,62

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

217.065,62
217.065,62

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 02 Formazione professionale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

166.083,00
166.083,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

166.083,00
166.083,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

166.083,00
166.083,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche
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Programma 01 Fonti energetiche

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

119.368,04
119.368,04

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Fonti energetiche residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

119.368,04
119.368,04

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

119.368,04
119.368,04

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 3.137.438,65 0,00

3.137.438,65 1.950.000,00
0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 3.137.438,65 0,00

3.137.438,65 1.950.000,00
0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa

REGIONE ABRUZZO
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